
Ogłoszenia Parafialne      13.06.2021 r. 

Świętujemy dziś odpust parafialny ku czci św. Antoniego. 
Witamy w naszej wspó lnócie naszegó tegórócznegó kaznódzieję 
ódpustówegó ks. Stefana Wylez ałka, óbecnie próbószcza parafii s w. 
Katarzyny w Jastrzębiu, a przed laty wikariusz w naszej parafii.  

Nie órganizujemy w tym róku festynu u św. Antónika, ale 
pó Mszach młódziez  óazówa częstuje nas ciastem, a uzyskane w ten 
spósó b ófiary przeznaczy na letnie rekólekcje wakacyjne. 

Dziś również przypada 13 dzień miesiąca – zapraszamy 
serdecznie na nabóz en stwó fatimskie, któ re ódprawimy dzis  razem 
z wezwaniami dó s w. Antóniegó pó Mszy  wieczórnej tj. ó gódz. 1800. 

   
W rózpóczynającym się tygódniu zapraszamy na spótkania 

ruchy i grupy działające w naszej parafii: 
 
Szafarze Komunii Św.  jutró pó wieczórnej Mszy s w. 
Odnowa w Duchu Św.  we wtórek pó wieczórnej Mszy s w.  
Krąg Biblijny   w s ródę ó gódz. 1900 
Grupa Seniorów  s róda ó gódz. 1630 w krypcie 
Oaza     w piątek pó wieczórnej Mszy s w. 
Boże Nutki i Dzieci Maryi  sóbóta ó gódz. 1000  
Ministranci     w sóbótę ó gódz. 930 

 

W kancelarii parafialnej móżna ófiarówać intencje dla 
księz y, któ re zóstaną ódprawióne przez nich pódczas letnich urlópó w. 

 
Bóg Zapłać za złóżóne dziś ófiary na pótrzeby parafii. Za 

tydzien  kólekta na biez ące pótrzeby naszej s wiątyni.  
 
Zachęcamy do lektury prasy religijnej jest Gość Niedzielny , 

nówy numer Małegó Gós cia, są Misyjne Drógi; jest takz e nasz biuletyn 
infórmacyjny Głos Ś w. Antoniego.  

 
Na rozpoczęty nowy tydzień, niech nam wszystkim Bóg 

udziela swegó błógósławien stwa. 
     Szczęść Boże.  

ODPUST KU CZCI ŚW. ANTONIEGO 

Jezus mówił do tłumów: 
«Z królestwem Bożym dzieje się tak, jak gdyby ktoś nasienie wrzucił 

w ziemię. Czy śpi, czy czuwa, we dnie i w nocy, nasienie kiełkuje 
i rośnie, sam nie wie jak. Ziemia sama z siebie wydaje plon, najpierw 
źdźbło, potem kłos, a potem pełne ziarno w kłosie. Gdy zaś plon 
dojrzeje, zaraz zapuszcza sierp, bo pora już na żniwo». 

Mówił jeszcze: «Z czym porównamy królestwo Boże lub w jakiej 
przypowieści je przedstawimy? Jest ono jak ziarnko gorczycy; gdy się je 
wsiewa w ziemię, jest najmniejsze ze wszystkich nasion na ziemi. Lecz 
wsiane, wyrasta i staje się większe od innych jarzyn; wypuszcza wielkie 
gałęzie, tak że ptaki podniebne gnieżdżą się w jego cieniu». 

W wielu takich przypowieściach głosił im naukę, o ile mogli ją 
rozumieć. A bez przypowieści nie przemawiał do nich. Osobno zaś 
objaśniał wszystko swoim uczniom.  Mk 4, 26-34  

Głos świętego Antoniego 
 13.06.2021 r. /do użytku wewnętrznego/ Rok liturgiczny: B  

Biuletyn informacyjny parafii św. Antoniego w Chorzowie 

Obchody liturgiczne tygodnia: 
  
 poniedziałek – wspomnienie św. Michała Kozala ;  
 czwartek – wspom. Św. Brata Alberta Chmielowskiego;  
 sobota wspom. dow. Św. Romualda. 

Z kazania św. Antoniego: 
 
(…) Modlitwa jest znakiem miłości do Boga, pobożną 
i rodzinną z Nim rozmową, podejmowaną tak często, 
jak tylko jest to możliwe. Modlitwa jest także okazją 
do prośby o dobra doczesne, ci jednak, którzy proszą 
o nie Pana w duchu prawdziwie chrześcijańskim, 
podporządkowują zawsze własną wolę Jego woli, 
nawet wtedy, gdy do modlitwy popycha ich potrzeba, 
i tylko Ojciec niebieski wie, co naprawdę jest nam 
potrzebne w porządku doczesnym (…). 



14/06/2021 Poniedziałek 

700
 Za † Łucję Morciniec i jej rodziców. 

800
 Za † Joannę Kołodziej w kolejną rocznicę śmierci oraz †† z rodziny. 

1800
 Za † Danielę Furgał w 30 rocznicę śmierci - od synów. 

15/06/2021 Wtorek 

700
 Ku czci św. Antoniego w intencji czcicieli i ofiarodawców. 

800
 1. Za † Stefanię Kalwarę od Michała Kaźmierczyka z rodziną z Brzeska. 

2. Za † Arkadiusza Poloka w 1. rocznicę śmierci. 

1800
 Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o 

Boże błogosławieństwo z okazji urodzin Mikołaja Różalskiego. 

16/06/2021 Środa 

700
 W intencji Stanisławy Petryk z okazji 85. urodzin jako podziękowanie za 

otrzymane łaski z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej, św. 
Antoniego i św. Rity. Te Deum 

800
 Za † mamę Martę Potocką w kolejną rocznicę śmierci oraz †† z rodzin 

Potocki i Stankiewicz. 

1800
 Msza św. zbiorowa ku czci Matki Bożej Nieustającej Pomocy w intencji 

próśb i podziękowań oraz za zmarłych 

17/06/2021 Czwartek 

700
 Za † Stefanię Kalwarę - od Elżbiety i Norberta Ibromów. 

800
 1. Za †† Wandę, Jerzego i Teresę Kuboczów. 

2. Za †† babcię Katarzynę Ignor w 45. rocznicę śmierci, dziadka Stanisława 
oraz †† z rodziny Ignor. 

1700
 W intencji Jacka Zawadzkiego z okazji 18. urodzin z podziękowaniem za 

otrzymane łaski, z prośbą o Boże błogosławieństwo, dary Ducha Świętego, 
opiekę Matki Bożej i św. Antoniego. 

18/06/2021 Piątek 

700
 W int. Barbary i jej rodziny o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej. 

800
 Za † męża Alfreda Suchego w 30. dzień po śmierci. 

1000
 Msza pogrzebowa za † Małgorzata Strąk. 

1800
 1. Za † Mieczysława Stelmasińskiego w 1. rocznicę śmierci oraz o powrót 

do zdrowia Brygidy Stelmasińskiej. 
2. Za †† Henryka Zawiertę z okazji 25. rocznicy śmierci, żonę Irenę, córkę 
Joannę oraz †† z rodzin Zawierta, Hadasz i Piątek. 

19/06/2021 Sobota 

700
 W int. Jolanty Dziadek z ok. kolejnej rocznicy urodzin z podziękowaniem 

za otrzymane łaski, z prośbą o błog. Boże, zdrowie, potrzebne siły oraz dary 
Ducha Świętego na kolejne lata życia dla solenizantki i całej rodziny. 

800
 W int. Anny Bogaleckiej z okazji urodzin jako podziękowanie za otrzymane 

łaski z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej. 

1200
 W intencji dzieci pierwszokomunijnych:  Alicja Muller, Cezary Hanas. 

1800
 Za † męża Ryszarda Pawlika w 4. rocznicę śmierci, jego córkę Bożenę oraz 

†† rodziców, teściów i dziadków. 

Obranie sobie za patrona św. Antoniego 

Ś więty Antóni, sławny sługó i przyjacielu Jezusa Chrystusa! Tys  piastówał 
Dzieciątkó Jezus na swych rękach, a dzis  cieszysz się Nim w Niebieskiej 

Krainie. Śkładam Bógu dzięki za wszystkie łaski i dóbródziejstwa, któ rymi 
móją dusze óbdarzyłes . Na nówó óbieram Ciebie dzisiaj za megó órędównika i 

wiernegó Ojca. Póstanawiam mócnó nigdy Cię nie ópus cic  ani pózwólic  ubliz yc  
Twej sławie, lecz zawsze Cię czcic  i kóchac . Prószę Cię, wez  mnie w swóją 

ópiekę i pómagaj mi we wszystkim. Nie ópuszczaj mnie, lecz bądz  mi 
tówarzyszem w dródze dó wiecznós ci, móim órędównikiem, óbrón cą i mą 

gwiazdą przewódnią tak w z yciu, jak i przy s mierci. Amen. 

O s więty Antóni, ubógacóny łaską Bóz ą, dó któ regó ułómni i uciemięz eni tak 
częstó wzdychają, a wzywając pómócy, znajdują ją. Ja takz e z wielką ufnós cią 

prószę Cię ó pómóc w mych przykrós ciach i trudach z ycia códziennegó. 

Racz mnie wspierac  w óstatniej gódzinie megó z ycia. Przyjmij mnie, 
ó najłaskawszy s więty Antóni, na swegó sługę i syna (có rkę). Niech miłós c  

Twója będzie dla mnie ópóką, któ ra wielce u Bóga zdziałac  móz e, któ ra 
pómóz e mi dóstąpic  Kró lestwa Niebieskiegó i pózwóli gódnie umrzec  
w óbecnós ci Jezusa Chrystusa i Najs więtszej Matki Jegó Maryi. Amen. 

Ufny w Twą s więtą przyczynę i przemóz ne zasługi, pólecam się Tóbie, s więty 
Antóni, prószę Cię, wejrzyj na móją wierną i szczerą miłós c , na bezgraniczną 
ufnós c , któ ra napełnia móje serce. Zapisz sóbie móje imię głębókó w Twym 

sercu i pózwó l mi nalez ec  dó liczby tych, któ rych Ty szczegó lnie miłujesz 
i óchraniasz, z ebym mó gł we wszystkich móich pótrzebach znajdówac  w Tóbie 

ucieczkę. Amen. 

20/06/2021 XII Niedziela Zwykła 

700
 Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o 

Boże błogosławieństwo, zdrowie, opiekę Matki Bożej, św. Antoniego dla 
Urszuli i Franciszka. 

900
 Za † Zygmunta Madeja w 40. rocznicę śmierci oraz ††  Izabelę i  Marka. 

1100
 Za † Jana Adamczyka w 30. dzień po śmierci od sąsiadów. 

1230
 W intencji Jana Rostkowskiego z okazji 70. rocznicy urodzin jako 

podziękowanie za otrzymane łask,i z prośbą o Boże błogosławieństwo, 
opiekę Matki Bożej, św. Antoniego i św. Rity. Te Deum 

1700
 Za † Jacka Lenarta. 


